tur, ideo nos, Petrus Ses Oliveres, presbiter beneficiatus in Sede Maloricensi, Jacmeta, uxor Valentini Portani, fabri civis Maioricarum quondam, et Jacmeta, filia dictorum coniugum, uxorque Petri Mates lapiscide, civis Maioricarum quondam, tutores testamentarii et per curiam venerabilis baiuli Maioricarum in dicta tutela confirmate Pericono Mates filio heredi universal ex testamento dicti quondam Petri Mates patris sui necnon Vincentio et Valentino et aliis liberis mihi dicte Jacmete et dicto marito meo communibus, ad omnem malitiam evitandam omnisque fraudis suspicionem tollendam presens inventarium sive reperitorium de omnibus bonis et iuribus universis quos dictus defunctus habebat tempore quo vivebat et ad nostri notitiam pervenerunt facimus et facere procuramus in hunc modum, precedentи venerabili signo sancte crucis, secundum anticham et approbatam consuetudinem Maioricarum, salvo tunc nobis dictis dominabus expresse retento ac reservato ac etiam per nos protestato quod per huius tutele susceptionem et inventarii confectionem ulla tenus derogetur ypoteticis nostris iuribus et actionibus nobis competentibus super dictis bonis quibuscumque titulis sive casibus quinimmo nobis salventur reintegrentur inviolataque manent et illesa. In primis enim manifestamus nos dicti tutores et profitemur invenisse de dictis bonis quoddam hospitium intus civitatem Maioriarum, in parochia Sancte Eulalie, contiguum portali de la porteyla, in quo inhabitabat dictus defunctus.

F. 44v. Item invenimus in camera dicti hospitii res sequentes videlicet, quemdam lectum postium cum marficha et banchali ante lectum. Item duo matalasia virida. Item cortinas de canabassio viridi circiter et de super dictum lectum. Item unumensem cum pomo ferri et esmalto de Mates et vagina de carnuto et cum bochali vermella et guaspa de argento et cum mantino fili argenti. Item aliumensem cum pomo de lautono et esmalto de Mata et vagina corii vermillii. Item unum scudetum *cavaleresch*, depictum signo de Mata. Item quandam brasserolam Item unum archum turquescum. Item unam clavam sive *massa coopertam* de camuto. Item quodam *carcaix* cum viris. Item unum *carnerol* de aripello. Item unum taulatx nigrum cum bullis sive clavis ferreis. Item III *mandrets* de ferro. Item II capellos lane pistine. Item III enses parvi valoris. Item quoddam *manayre*. Item unum cohopertiorum de burdo, lividum. Item unam vanavam grossam consutam ad undas. Item quandam broxiā cum vagina eburnea et cum cordono de siricho viride et cum manubrio eboris diversis figuris sculpto et cum leone in capite munitat argento. Item unum par linteaminum de brino. Item quandam techam parvam de giniolerio factam ad modum de *sotspeal* cum perlibus milarensibus ossium aptis ad ornatum instrumentorum citarizandi et cum duabus Mariis tenantibus puerum in brachiis sinistris sculptis et figuratis in fuste multum ponderante. Item imaginem unam Sancti Iohannis in consili[?] fuste sculptam. Item unam broxiā cum vagina velluti vermilii et cum manubrio eboris figurato et sculpto ad